# อนุสาสนีปาฏิหาริย์แห่งองค์พ่อแม่ครูอาจารย์

## หลวงพ่อกัณหา สุขกาโม

วัดป่าทรัพย์ทวีธรรมาราม ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จ.นครราชสีมา

วันนี้เป็นวันอังคารที่ ๘ เดือนกรกฎาคม พุทธศักราช ๒๕๖๘ ศาสนาพุทธ
คริสต์ศักราช ๒๐๒๕ ศาสนาคริสต์ ฮิจเราะห์ศักราช ๑๔๔๖ ศาสนาอิสลาม

วันนี้ท่านผู้ว่าการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคของประเทศไทยพร้อมด้วยผู้บริหาร
พนักงาน เจ้าหน้าที่ของการไฟฟ้า ได้อาราธนาพระมาที่สำนักงานการไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาค เพื่อเป็นศิริมงคลในการทำงาน ในการปฏิบัติงาน